

## **BOKO FOODS ApS**

Syvhøjevej 20  
5260 Odense S  
CVR-nr. 30485882

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Børge Korsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BOKO FOODS ApS  
Syvhøjevej 20  
5260 Odense S

CVR-nr.: 30485882

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 65 95 95 07

E-mail: bk@bokofoods.com

### **Direktion**

Børge Korsgaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2016/17 har været utilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>489.426</b>	<b>2.076</b>
Personaleomkostninger	1	(1.023.935)	(1.224)
Af- og nedskrivninger		<u>(65.800)</u>	<u>(42)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(600.309)</b>	<b>810</b>
Andre finansielle indtægter		6.383	177
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(11.854)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(605.780)</b>	<b>902</b>
Skat af årets resultat	3	<u>116.792</u>	<u>(196)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(488.988)</u></b>	<b><u>706</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(488.988)</u>	<u>706</u>
		<b><u>(488.988)</u></b>	<b><u>706</u></b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.834	149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>82.834</b>	<b>149</b>
Udskudt skat		128.133	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>128.133</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>210.967</b>	<b>149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.811	387
Andre tilgodehavender		4.340	6
Tilgodehavende selskabsskat		8.191	0
Periodeafgrænsningsposter		23.409	24
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.751</b>	<b>417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		803.607	1.103
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>803.607</b>	<b>1.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>414.038</b>	<b>827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.408.396</b>	<b>2.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.619.363</b>	<b>2.496</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.189.247	1.678
<b>Egenkapital</b>		<b>1.314.247</b>	<b>1.803</b>
Udskudt skat		0	3
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Bankgæld		0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.986	104
Skyldig selskabsskat		7.722	508
Anden gæld		70.408	76
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>305.116</b>	<b>690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>305.116</b>	<b>690</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.619.363</b>	<b>2.496</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.678.235	1.803.235
Årets resultat	0	(488.988)	(488.988)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.189.247</b>	<b>1.314.247</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	900.000	1.110
Pensioner	120.000	110
Andre omkostninger til social sikring	3.935	4
	<b>1.023.935</b>	<b>1.224</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.079	4
Valutakursreguleringer	775	4
Dagsværdireguleringer	0	77
	<b>11.854</b>	<b>85</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	201
Ændring af udskudt skat	(131.395)	1
Regulering vedrørende tidligere år	14.603	(6)
	<b>(116.792)</b>	<b>196</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	450.525
Afgange	(102.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>348.025</b>
Af- og nedskrivninger primo	(301.891)
Årets afskrivninger	(65.800)
Tilbageførsel ved afgang	102.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(265.191)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.834</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BOKO INVEST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
